
　　　　　令和3年度 公立大学法人大阪　入札等結果（物品・その他）

大阪市立大学理学部ヘリウム液化施設
高圧精製器等の購入

一般競争入札 Ｒ3.6.11
Ｒ3.6.11～
Ｒ4.3.31

44,000,000 - 大陽日酸株式会社 管理課

WEB会議システムライセンス、オプ
ションライセンスの購入

一般競争入札 R3.7.7
Ｒ3.7.7～
Ｒ3.7.30

5,445,000 - 富士通Japan株式会社 情報推進課

クリエイティブツールライセンス
（更新）の購入

一般競争入札 R3.7.20
Ｒ3.7.20～
Ｒ3.8.23

8,062,312 - 株式会社大塚商会 情報推進課

大阪市立大学事務用端末長期借入 一般競争入札 R3.9.7
Ｒ4.4.1～
Ｒ9.3.31

86,222,400 - 株式会社JECC 情報戦略課

トータルステーション一式の
購入

一般競争入札 R3.10.22
Ｒ3.10.22～
Ｒ4.3.31

5,500,000 - 株式会社神戸清光 教育推進課

大阪市立大学旧教養地区課外活動
関係物置の購入

一般競争入札 R3.10.25
Ｒ3.10.25～
Ｒ3.12.30

4,506,700 - 株式会社通建サービス 学生課

卓上型表面微細構造観察装置の購
入

一般競争入札 R3.12.9
Ｒ3.12.9～
Ｒ4.3.31

5,940,000 - 日本電子株式会社 教育推進課

法学部棟730/740教室AV機器の購入ー
2

一般競争入札 R4.1.12
Ｒ4.1.12～
Ｒ4.3.31

18,260,000 - 株式会社東和エンジニアリング 施設課

大阪市立大学学術情報総合セン
ター防犯カメラ機器一式の購入

一般競争入札 R4.1.19
Ｒ4.1.19～
Ｒ4.3.31

6,380,000 - 株式会社三和システム工業 学術情報課

発注所属名入札案件名 入札年月日 契約期間 総合評価得点 落札者の商号又は氏名入札方式
落札金額

（円・税込）


